



25.17x14.09	1	עמוד 21	ישראל היום! - כותרת	29/09/2020	74627013-0
עו"ד רות דיין וולפונר - 17050					

גובל בפלילים אבי כהן



הילדים מעל לכל

בניגוד להמלצת המומחה - בית המשפט אישר לאם ולארבעת ילדיה להתגורר במרחק של יותר מ-100 ק"מ מאביהם

עו"ד רות דיין וולפונר ושלי להב כי היעדרותו של האב מחייהם של הילדים וחוסר רצונו לקחת אותם אל בית הוריו, הבית שבו הוא גר, מל"מדים על החירות שהוא נוטל לעצ"מו לשים את טובתו האישית לפני טובת ילדיו הקטינים, ופסקה כי האב ישהה עם הקטינים בכל סוף שבוע שני, וכי האם היא זו שתסיע אותם אליו למרכז הארץ, ואילו האב יסיע אותם בחזרה לצפון.

"סדר העדיפויות של האב, אשר העדיף נסיעה לחו"ל בימי קורונה למרות הידעיה כי יאלץ להיכנס לשבועיים בידוד, על פני שיקום ובנייה של יחסיו עם ילדיו, אף הוא מדבר בעד עצמו", כתבה.

אבי כהן

לית והן מבחינה משפחתית וחברתית, הוא מוכן ובסופו של דבר אף יועיל ויתרום לארבעת הקטינים, שכן הם יוכלו ליהנות מהורה שמגדל אותם בנוחות מאחד שמצבו הכלכלי אינו דחוק, והוא מוקף במשפחה ובחברים". בהתייחסות לקביעת המומחה, כתבה השופטת: "לא סבירה בעייני קביעתו כי בשל חזקה של האם והעובדה שהיא משתפת פעולה באופן מלא עם דרישות החיים ממנה, גם אם מדובר בקושי כלכלי ובקושי פיזי של נסיעות ארוכות - הכל למען טובת ארבעת ילדיה הקטינים - יש להמי שיד להכביד עליה במניעת העתקת מגורי הקטינים, תוך שהאב אינו נוכח במידה המספקת בחייהם". השופטת קיבלה את טענתו של



צילום: עובל החמרי

עו"ד דיין וולפונר

רשמת שהאב לוקח חלק פעיל בגידול הילדים והיה נוכח באופן משמעותי בחייהם, הרי היתה נותנת לכך משקל בהחלטתה: "רצונה להעתיק את מקום מגוריה לצפון הארץ על מנת לשפר את איכות חייה, הן מבחינה כלכ-

הוריו ואביו אדם קשיש וחולה. המלצת המומחה היתה כי יש לה" שאיר את הילדים במקום הנוכחי שלהם ובמסגרות הלימוד הקיימות, שכן הדבר יסייע בידיהם לשפר את יחסיהם עם האב.

עם זאת, השופטת מירה רום-פלאי קבעה, בניגוד לעמדת המומחה, כי "כאשר אחר מההורים אינו שותף פעיל ונוכח בחייו של קטין, הרי תפקידו של בית המשפט הוא לשמר את תפקודו של ההורה אשר לוקח אחריות וממלא חובותיו כלפי הקטינים. במקרה זה האב אינו לוקח חלק פעיל בחייהם של הקטינים, ואין על כך מחלוקת". השופטת ציינה כי דחיית בקשתה של האם תוביל לפג"ע בטובת הילדים, וכי לו היתה מת-

ית המשפט לענייני מש" פחה בראשון לציון אישר לאחרונה לאם לארבעה ילדים קטנים לעזוב את העיר שבה היא מתגוררת במרכז הארץ ולעבור לעיר בצפון שבה מתגוררת משפחתה, מרחק של יותר מ-100 ק"מ, וזאת בניגוד להמלצת מומחה בית משפט שקבע כי טובת הילדים היא שהם ימי שיכו להתגורר בביתם הנוכחי.

האם, באמצעות עו"ד רות דיין וולפונר ושלי להב, ביקשה אישור לעבור לעיר מרוחקת בצפון הארץ, שם תוכל לשהות בסמוך למשפחתה ולקבל עזרה, מכיוון שהאב כמעט אינו רואה את הילדים. האב, מצ"ד, טען כי הוא אינו יכול לראות אותם מכיוון שהוא מתגורר בבית